

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
SOUTH EASTERN DIVISION NO. XI

NOTICE INVITING TENDER

Sealed item rate tender are invited for the following works by the Executive Engineer/SED- XI, Vikas Sadan, INA upto 3.00 PM on behalf of DDA from the approved contractors of appropriate class of DDA, CPWD, MES, P&T & Railway on the dates mentioned below which shall be opened on the same day at 3.30 P.M at Vikas Sadan (Press Building) near INA Market, New Delhi in the presence of intending purchase of their authorized representatives.

The tender documents can be obtained on any working day from the CAU (SEZ) Sale counter, Press Building, Vikas Sadan between 11.00 AM to 3.00 PM on payment of cost of tenders (non-refundable) as well as amount of Earnest Money mentioned against each work on production of valid Enlistment Certificate and valid certificate of Registration with work contract cell of Sale Tax Deptt of GNCTD & Tax clearance certificate issued by the Work Contract Cell. Sale of tender forms will be stopped four days (including the date of opening) before the date fixed for the opening of tender documents.

The earnest money should accompany the tender application in the form of a Call deposit receipt or demand draft of a Schedule Bank guaranteed by the Reserve Bank of India in favour of A.O (CAU) SEZ/DDA.

S.No. NIT No. Name of work	Estt. cost	Last dt. of Sale
	Earnest Money	Dt. of Opening
	Cost of tender	Time allowed

1. 25/EE/SED- XI/DDA/07-08

M/O Completed scheme Finishing & furnishing i/c T.C. etc. completed at Vikas Sadan.

SH: P/F modised aluminium work for ventilators of toilets of D-Block, Vikas Sadan.

Rs. 1,93,532/-	14.08.07
Rs. 3,871/-	17.08.07
Rs. 500/-	2 Months.

27/EE/SED- XI/DDA/07-08

2. - DO -

SH: Scavenging of circulation area upkeep of drainage system at Vikas Sadan.

Rs. 1,71,348/-	14-8-07
Rs. 3,427/-	17-8-07
Rs. 500/-	6 months.

26/EE/SED- XI/DDA/07-08

3. M/O Various colonies under SEZ.

SH:- P/F of door shutters and other misc. work at C/ 360 MIG houses in Sector-14, Pkt. B, Dwarka, Ph-II.

Rs. 1,70,379/-	14-8-07
Rs. 3,408/-	17-8-07
Rs. 500/-	1 Month

No. F-5 (467, 472, 473) SED- XI/DDA/A/07-08/395

Dt. 4/8/07

EXECUTIVE ENGINEER/SED- XI

Cont.....2/-

- : 2 :-

Copy to:

1. CE(SEZ) DDA 2. SE, CC-16 3. Director (System) DDA for placing it in Web site of DDA 4. FO to CE(SEZ) 5. PAO(EW) DDA 6. AO(W) I
7. DDA Contr. Association (Regd) 40-A Vikas Minar 8. In. Tax Officer Contr. Circle ITO 9. Contr. Association, CPWD Y-Shape Bldg.
10. Contr. Welfare Association (Regd) 12. A Barrack No.1 Bk A Vikas Kuteer 11. Lbour Commissioner, Rajpura Road 12. All EEs/ DDA. 13. EE/WD-12 14. All AES/SED-XI 15. Chief Security Officer/ DDA 16. HC/SED-XI 17. Tender clerk, Centralised Tender Office, Vikas Sadan 18. Delhi Contr. Welfare Association, 2613, Gali Dharamshala Wali, Kali Masjid, Rurkman Gate. 19. AO CAU (SEZ), Shahpurjat, 20 Delhi Contr. & Builder Association, H.NO. 5508, Ch. Prem Singh Bhawan, New Chandrawal, Ch. Bhim Singh Road
21. Trans Yamuna DDA Contr. Association (Regd) Gandhi Nagar.
22. Dy. Commissioner (Work Contract) Bikri Kar Bhawan I.P. Estate
23. Notice Board of SED-XI 23. Cashier/SED-XI/DDA 25. Delhi Govt. Contractors Welfare Assn (Regd) 174, Trivent Apptt near Police Stn. Vivek Vihar Delhi-110095. 26. DDA web site dda tender @dda.org.in & Dir system dirsystem@dda.org.in.

EXECUTIVE ENGINEER/SED-XI

SCHEDULE OF QUANTITIES

E.S.M. 15.1.73 532 = 00
E.M. Rs 387.00
↑ Allowed - 2 months

NAME OF WORK : M/O Completed Scheme finishing and furnishing i/c T.C. etc. complete at Vikas Sadan.
SUB-HEAD : P/F Anodised Aluminium work for Ventilator of Toilet of D Block in Vikas Sadan

S.No.	Description of Item	Quantity	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1.	P/F anodised Aluminium work for doors, windows, ventilation and partitions with extruded built up standard tubular and other sections of approved make confirming to IS 733 and IS1285 anodised transparent or dyed to required shade according to IS1868 (Minimum anodic coating of grade AC15), fixed with rawl plugs and screws of with fixing clips, or with expansion hold fastness i/c necessary filling up of gaps at junctions at top, bottom and sides with required PVC/ neoprene felt etc. Aluminium sections shall be smooth, rust free, straight, mitred and jointed mechanically wherever required i/c cleat angle, aluminium snap beading for glazing/ paneling CP brass/ stainless steel screws, all complete as architectural drawings and the direction of Engineer-in-charge (Glazing and penalling to be paid for separately) (a) For fixed portion	562.00	Kgs		
2.	P/F glazing in Aluminium door, window, ventilator shutters and partition etc. with PVC/ neoprene gasket etc. complete as per the architectural drawings and the direction of Engineer-in-charge (cost of Aluminium snap beading shall be paid in basic item) (a) With glass panes of 4.0mm thickness (wt not less than 10kg/ sqm)	38.00	Sqm		
3.	Dismantling doors, windows & clearestory windows (steel or wood) shutters i/c chaukhats architecture, holdfasts etc. complete and stacking with 50m lead. (a) of area beyond 3.0 Sqm	4.00	Each		
4.	P/F Dhopolur stone tiles of 10mm (AV) thickness of required size not exceeding 20x7.5cm on extended surface, band faces, and circular portion etc. The tiles shall be fixed with suitable adhorne polymer of approved brand and manufacture i/c making the surface properly by chiseling to bring the tile in level with existing tiles joints of tiles shall be with pigment to match the shade i/c the cost of centering & shuttering, schofolding, jhoola and other safety arrangement i/c in insurance policy of workers etc. all complete as per direction of Engineer-in-charge.	1500.00	Each		

5.	Repair of plaster of thickness 12mm to 20mm patches of area 2.5 sqm and under i/c cutting the patch in proper shape and preparing and plastering the surface of the walls complete i/c disposal of rubbish to the dumping ground within 50m level with cement mortar 1:4 (1 cement : 4 fine sand)	145.00	Sqm		
6.	15mm cement plaster on rough side of single or half brick wall of mix 1:6 (1 cement : 6 fine sand)	75.00	Sqm		
7.	P/F ISI marked Aluminium but hinges ISI marked anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS1868) transparent of dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete (a) 75x63x3.2mm	24.00	Each		
8.	P/F Aluminium tower bolt ISI marked anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete (a) 100x10mm	12.00	Each		
9.	P/L Ceramic glazed floor tiles 300x300mm (thickness to be specified by the manufacture) of 1 st quality confirming to IS13755 of NITCO, Orient, Somany Kajaria or equivalent make in colours such as white Ivory, Grey, Fume, Red brown, laid on 20mm thick cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) i/c painting & joints with cement & matching pigment etc. complete	48.00	Sqm		

NOTE :- Cement 1.92 M.T @ Rs. 1600/- per M.T
 shall be issued from P.D.# Store Delhi/
 New Delhi.

SCHEDULE OF QUANTITIES

Name of works:- MJO Completed Scheme finalizing & finishing 1/c R.C etc. complete at Vikas Sadan.
 SH:- Scavenging of circulation area up keep of drainage system at Vikas Sadan.

Esst. List &
 E.M.
 Time Alln

S.No.	Desc. of items.	Qty.	Unit.	Rate.	Amount.
1.	Cleaning and sweeping of roads, path etc. 1/c collecting night soil 1km malba dead animals 1/c cleaning of cleaning of dustbins carrying out the soil refuse from site to dumping grounds as per the direction of engineer-in-charge.	180 days.	Per day		
2.	Carriage/disposal of merum building rubbish garbage malba night soil, dead animals refuse etc. by mechanical transport including (Loading unloading & leadup to 13 Km.	180 days	per day		
3.	Cleaning and dumping of signage removing bill poster from walls of bus stand removing dropping from soil pastures etc. on up graded roads around Vikas Sadan 1/c mopping of sitting places of bus stand and planter area (once in a week).	6 month	per month		

SCHEDULE OF QUANTITIES

NAME OF WORK
SUB-HEAD

: M/O VARIOUS COLONIES UNDER S.E.Z.
: PROVIDING and fixing of door shutters & other miscellaneous works at 360 MIG Houses in Sector-14, Pocket-
B. Dwarka Phase-II

Estht. Cost Rs 1,70,379/-
E.M. Rs 3408/-
Time Allowed = One Month.

S.No.	Description of Item	Quantity	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1.	Providing & fixing panelled or paneled and glazed shutters for doors windows & clestory windows i/c S.I. marked black enameled M.S. butt hinges with necessary screws excluding paneling which will be paid separately. (a) Kiln seasoned & chemically treated hollock wood.	70.00	Sqm		
2.	Deduct for providing & fixing ISI marked M.S. pressed butt hinges bright finished with necessary screws etc. complete (a) 100x58x1.90mm	156.00	Each		
3.	Providing & fixing paneling or paneling and glazing in paneled or paneled and glazed shutters for doors windows and clestory windows (area of opening for panels insets excluding portion inside groove or rebates to be measured, paneling or paneled and glazed shutters 25mm to 40mm. (a) Kiln seasoned & chemically traded hollock wood.	33.00	Sqm		
4.	Providing and fixing Fly proof galvanized M.S. wire gauge to windows and clestory windows using galvanized M.S. wire gauge with average width of aperture 1.4mm in both directions with wire of dia 0.63mm. With 2 nd class teak wood beeding 62x19mm.	7.00	Sqm		
5.	Providing & fixing ISI marked flush doors shutters non-decorative type, core of block board construction with frame of 1 st class hard wood and well matched commercial 3 ply veneering with vertical grains or cross bends and face veneers on both faces of shutters. (a) 30mm thick including ISI marked stainless steel butt hinges with necessary screws.	49.00	Sqm		
6.	Deduct for providing and fixing ISI marked aluminium butt hinges ISI marked anodized (Anodic coating not less than grade A.C. 10 as per IS 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete. (a) 100x63x4mm	120.00	Each		

7.	Applying priming coat with ready mixed pink or gray primer of approved brand and manufacture on wood work (hard & soft wood)	299.00	Sqm		
8.	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade (a) Two or more coats on new work	299.00	Sqm		
9.	Providing & fixing aluminium sliding door bolts ISI marked anodized (anodic coating not less than AC 10 as per IS:1868) transparent or dyed to required colour or shade with nuts & screws etc. complete (a) 300x16mm	8.00	Each		
10.	Providing & fixing aluminium tower bolt ISI marked anodized (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS:1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete (a) 250x10mm (b) 150x10mm	64.00 64.00	Each Each		
11.	Providing and fixing Aluminium handle ISI marked anodized (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS:1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete (a) 100mm	158.00	Each		
12.	Providing and fixing ISI marked 85mmx42mm oxidized M.S. pull bolt, lock confirming to IS:7534 with necessary screws bolts, nuts & washers etc. complete	67.00	Each		
13.	Renewing glass panes, with putty and nails where ever necessary. (a) Glass panes weighing 10 kg/sqm	96.00	Sqm		